
Nabídka ZK Kulturní dům Zderaz  

2024/2025 

ZÁJMOVÝ KROUŽEK 
CENA 

školní rok 
DEN ČAS ZAHAJOVACÍ SCHŮZKA VYUČUJÍCÍ ROČNÍK 

 
Od pastelky po Mičudu 
 

900 Kč PONDĚLÍ 17.00 - 18.30 
30. 9. 2024 

(již probíhá výuka) 
Jana Trynklová 

Gabriela Velecká 
1. - 9. třída ZŠ 

 
Kondiční cvičení 
 

1400 Kč PONDĚLÍ 19.00 - 20.00 
30. 9. 2024 

(již probíhá výuka) 
Jan Velecký od 16 let 

 
Dámský klub 
 

2750 Kč NEDĚLE 14.00 - 17.30 
6. 10. 2024 

(již probíhá výuka) 
Jana Trynklová 

Gabriela Velecká 
od 18 let 

 
 

Červeně označeno - zrušení kroužku. 

Žlutě označeno - dočasné neotevření kroužku. Čeká se na další zájemce. 

 

 

 

INFORMACE 
 
Zájmové kroužky v Kulturním domu Zderaz zahájí výuku v týdnu od 30. 9. 2024. V uvedených časech bude po celou dobu probíhat výuka.  
Další informace se účastníci dozví při první schůzce. Vyučující pedagog zodpovídá za děti po dobu trvání zájmového kroužku (dle uvedeného času v tabulce). 
 
 


